iy
‘,!' SCANDICCI

N

SETTORE 1 - SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio Refezione e trasporti scolastici

DETERMINAZIONE N. 222 peL 07/12/2022

OGGETTO: P.I. rimborso quota parte somme pagate per il servizio di ristora-
zione scolastica;

IL DIRIGENTE

Visti:
* l'art. 107, D.Lgs 267/2000 relativo alle competenze dei Dirigenti;

e lart. 69 dello Statuto Comunale;

* la deliberazione di Giunta comunale n. 117 del 6.8.2020 “Modifica struttura
organizzativa comunale. Approvazione nuovo organigramma e funzionigramma”;

* la disposizione del Sindaco atto n. 397 del 14/10/2020 con la quale & stato
attribuito a partire dal 16/10 /2020 l'incarico della Direzione del Settore 1 “Servizi
alla Persona” alla sottoscritta Dott.ssa Feria Fattori, fino alla scadenza del mandato
del Sindaco;

Viste le sotto indicate richieste, pervenute da piu utenti, di rimborso delle somme pagate in
piu, con il sistema delle ricariche, rispetto a quelle dovute per i pasti del servizio di
ristorazione scolastica, nell’anno scolastico 2021/2022:

B. A. per la figlia B. A. € 29,20
M. A. per il figlio P.O. € 189,00
T. M. per lafiglia T. L. €15,10
M. C. per il figlio B.F. € 26,05
M. V. per la figlia B. M. € 249,60
G.G.T. N. per la figlia G.G.T. M.C. € 47,20
B. M. per il figlio B. N. € 62,80
N. K. J. per la figlia G. G. S. € 32,44




D. R. N. per il figlio C. M. € 28,40
M.S. per il figlio M.M. €7,50

H. T. per la figlia H. Y. €73,20
P. L. per il figlio G. C. € 45,90
S. M. per il figlio T. V. € 58,20
G. M. per il figlio G. E. € 53,70
P. F. per il figlio P.M. € 70,00

Dato atto che la somma da rimborsare ai sopra elencati utenti, ammonta ad € 988,29
somma regolarmente introitata e accertata al bilancio 2022 sul capitolo 115010/15 “Refe-
zione scolastica”;

Ritenuto pertanto di autorizzare I'Ufficio Ragioneria a provvedere al rimborso della pre-
detta somma agli utenti aventi diritto;

Viste:

la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 07.04.2022 con la quale é stata
approvata, la nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) —
Periodo 2022/2024;

la delibera della Giunta comunale n. 108 del 02.08.2022 avente ad oggetto “Docu-
mento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo 2023/2025 (Art. 170, Comma 1,
D.LGS. N. 267/2000). Presentazione”;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 07.04.2022 con la quale & stato
approvato il bilancio di previsione finanziario 2022-2024 e il Piano triennale degli in-
carichi di collaborazione 2022-2024;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 08.04.2022 avente ad oggetto I”’Ap-
provazione del Piano esecutivo di gestione 2022-2024 — parte finanziaria”;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 05.05.2022 avente ad oggetto I"’Appro-
vazione del Piano esecutivo di gestione 2022-2024 — parte programmatica”;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 09/06/2022 avente ad oggetto “Varia-
zione in via d’'urgenza al bilancio di previsione finanziario 2022/2024” (art.175 comma
4 del D.Lgs. 267/2000) ratificata con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del
22/06/2022;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 28.07.2022 avente ad oggetto
"Variazione al Piano esecutivo di gestione 2022-2024” (art. 175 comma 5-bis del
D.lgs. n. 267/2000);

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 28.07.2022 avente ad oggetto “Varia-
zione in via d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2022/2024” (art.175 comma
4 del D.Lgs. 267/2000) ratificata con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del
29/09/2022;

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 29/09/2022 avente ad oggetto “Va-
riazione al bilancio di previsione finanziario 2022/2024” (art. 175,comma 2, del D.Lgs.



n. 267/2000)

la Delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 29/09/2022 avente ad oggetto “Docu-
mento Unico di Programmazione (DUP) — Periodo 2023/2025 Discussione e conse-
guente deliberazione” (art. 170, comma 1, del D.LGS. n. 267/2000);

la Delibera di Giunta Comunale n. 166 del 01/12/2022 avente ad oggetto “Variazione
al piano esecutivo di gestione 2022-2024 ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, D.Igs. n.
267/20007;

la Delibera di Giunta Comunale n. 144 del 28/10/2022 avente ad oggetto “PEG

2022-2024. Modifica assegnazioni ai dirigenti”;

DETERMINA

1) Per i motivi di cui in narrativa, di provvedere al rimborso, agli utenti aventi diritto,
della somma di € 988,29, introitata sul capitolo 115010/15 “Refezione scolastica”;

2) Di imputare la spesa complessiva di € 988,29 sul bilnacio 2022 nel seguente
modo:

capitolo 447000 “Restituzione di entrate e proventi diversi” Art.15 imp. 1842/2022
Codice V livello 1099904001 "Rimborsi di parte corrente a famiglie di somme non do-
vute o incassate in eccesso”

Missione 04 “Istruzione e Diritto allo Studio”

Programma 06 “Servizi ausiliari all'istruzione”

Scadenza giuridica 31/12/2022;

3) Di autorizzare I'Ufficio Ragioneria a rimborsare la spesa agli utenti aventi diritto,
come indicato nel prospetto parte integrante del presente atto, non oggetto di pubbli-
cazione.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Feria Fattori

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000,

del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate

1}

AN

@ato da FATTORI FERIA
'14/12/2022 (09:45:24)




	DETERMINA

		2022-12-14T09:45:24+0100
	FATTORI FERIA




